
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                  
30.10.2019          № 204 
 

 
В соответствии с постановлением главы администрации от 18.09.2009 № 87 

«О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации 
муниципальных программ» п о с т а н о в л я ю: 
 1. Внести в приложение к постановлению администрации от 07.11.2017 года 
№ 200  «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование 
системы управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании 
поселок Никологоры на 2018-2020 годы» следующие изменения: 
 1.1. Раздел «4. ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ» изложить 
в редакции согласно приложению. 
 2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по ЖКХ. 
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава местной администрации                                           Н.Е. Аверьянова

О внесении изменений в приложение  к 
постановлению администрации от 
07.11.2017 № 200 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Совершенствование системы управления 
муниципальным имуществом в 
муниципальном образовании поселок 
Никологоры на 2018-2020 годы»  

 



Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

муниципального образования                                                                                                           
поселок Никологоры                                                                                                                                                                                     
от 30.10.2019 № 204 

 
 
 

 4. ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ 
 

 Целью муниципальной программы является эффективное использование 
имущества, находящегося в собственности муниципального образования, 
разграничение государственной собственности на землю, увеличение доходов бюджета 
муниципального образования по земельному налогу.                             
 Основные задачи программы: 

• проведение кадастровых работ по формированию и постановке на кадастровый 
учет земельных участков; 

• изготовление документов технической инвентаризации и паспортизации 
объектов недвижимости; 

• оценка имущества. 
 Программу предполагается реализовать в течение 2018 - 2020 гг. Реализация 
программных мероприятий характеризуется значениями основных целевых 
показателей. Целевые показатели программы приведены в таблице 1. 

Табл. 1 
№ 

пп 
Целевые показатели и 

индикаторы 
Ед. 
измере
ния 

Значения показателей 
при реализации 
программно-целевого 
метода 

2018 
год 

 

2019  
год 

2020     
год 

1. Сокращение количества 
бесхозяйных и не сформированных 
объектов на территории 
муниципального образования 
поселок Никологоры 

ед. 4 11 - 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	1.1. Раздел «4. ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ» изложить в редакции согласно приложению.
	4. ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ


